Протокол № 1
заседания штаба народной дружины при администрации города Кузнецка  от 25.01.2022 года
Председательствующий:
 заместитель главы администрации города Кузнецка, начальник штаба  народной дружины при администрации города Кузнецка  И.А. Малкин.
 Присутствовали:
Члены штаба народной дружины:
	Федотов                               Алексей Викторович
Соколов                                Борис Александрович
	-
-

	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по городу Кузнецку, заместитель начальника штаба (по согласованию);
заведующий сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка, секретарь штаба.

	Борисова                                      Лариса Александровна
	-
	начальник управления образования города Кузнецка;

	Кулиш                                   Виктор Петрович
	-
	начальник отдела кадров ООО «Кузнецкое ПАТП» (по согласованию);

	Мещанев                             Виктор Иванович
	-
	командир народной дружины города Кузнецка (по согласованию);

	Савельев

Александр Петрович
	-
	начальник филиала по городу Кузнецку ФКУ УИИ УФСИН России по Пензенской области (по согласованию);

	Шувалов

Владимир Петрович
Антипов

Георгий Владимирович
Тимирбулатов                            Раиль Алиевич
	-

-
-

	председатель Совета общественности по профилактике правонарушений города Кузнецка (по согласованию);

мастер ПО ГБПОУ ПО «Кузнецкий многопрофильный колледж» (по согласованию);
начальник МБУ «Управление по делам ГО и ЧС города Кузнецка» (по согласованию).

Повестка дня:
1.Об итогах деятельности народной дружины города Кузнецка в 2021 году.

2.Подведение итогов  конкурса «Лучший народный дружинник города Кузнецка  2021 года».

Перечень поручений:

	№ п/п
	Содержание поручения
	Срок исполнения
	Ответственные

исполнители

	1.
	Обеспечить взаимодействие народной дружины города Кузнецка с ОМВД России по городу Кузнецку и  филиалом по городу Кузнецку ФКУ УИИ УФСИН России по Пензенской области ОМВД по проведению совместных рейдов, профилактической работы с гражданами, состоящими на учетах полиции и УИИ.
	В течение 2022 года
	Мещанев В.И.,              Изюмин Э.В.,            Савельев А.П.                        (по согласованию)

	2.
	Обеспечить соблюдение графика выхода на дежурства членов народной дружины города Кузнецка.
	В течение 2022 года
	Соколов Б.А.,               Мещанев В.И.

	3.
	По итогам сверки состава народной дружины города Кузнецка направить данные об исключенных членов народной дружины в ОМВД России по городу Кузнецку.
	Январь
2022 г.
	Соколов Б.А.

	4.
	Обеспечить выплату денежной премии за  дежурства по ООП в 2021 году  народным дружинникам.
	Март                2022 г.
	Соколов Б.А.,

	5.
	Внести предложения об увеличении финансирования деятельности народной дружины в 2022 году.
	Январь                 2022 г.
	Соколов Б.А.

	6.
	Подготовить информацию о деятельности народной дружины города Кузнецка в 2021 году для СМИ.
	Январь                 2022 г.
	Соколов Б.А.,               Мещанев В.И.

	7.
	Провести мониторинг раздела «Народная дружина» ан официальном сайте администрации города Кузнецка. При необходимости внести корректировки.
	Январь                 2022 г.
	Соколов Б.А.

	8.
	Утвердить результаты конкурса «Лучший народный дружинник 2021 года».
	-
	-

	9.
	Поощрить победителей конкурса «Лучший народный дружинник 2021 года» дипломами 1,2 и 3 степени.
	Февраль 2022 г.
	Малкин И.А.

[image: image1.png]

Заместитель главы администрации города Кузнецка,                                                                                                   начальник штаба  народной дружины                                                                                                                              при администрации города Кузнецка                                                                           И.А. Малкин
1
PAGE
2